

Tułowice, 22.12.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.22.2025

Nr postępowania: SA.270.22.2025**Wykonawcy**

Dotyczy: **Wykonanie usług leśny z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Tułowice w 2025r.**

Pakiet 1 L 02 03 06 – leśnictwa: Głębocko, Gnojna, Dębina

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320 ze zm. dalej jako ustawa Pzp) Zamawiający informuję, że odrzucił na podstawie art. 26 ust. 1 pkt. 2 lit. b), w **Pakiecie 1 L 02 03 06 – leśnictwa: Głębocko, Gnojna, Dębina** ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: Usługi Leśne Leszek Letki, z siedzibą w m. Szklary 5, 48-388 Kamiennik NIP:7532140685.

Uzasadnienie

Wykonawca złożył ofertę z najniższą ceną w kryterium 100/100 punktów i na podstawie art. 126 ust. 1 został wezwany do przedłożenia dowodowych środków podmiotowych. Złożone dokumenty zawierały błędy i tym samym zamawiający na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia dokumentów i oświadczenia, które zawierają błędy a mianowicie:

1. Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego wydane elektronicznie przez Urząd Skarbowy zostało podpisane przez Wykonawcę i tym samym nie ma już formy oryginału. Wymagany jest dokument urzędowy elektroniczny, bez podpisu Wykonawcy,
2. Oświadczenie JEDZ jest niespójnie z treścią oferty w punktach dotyczących podwykonawstwa i zasobów podmiotów trzecich którzy oddadzą swoje zasoby w celu wykazania spełniania

warunków udziału w postępowaniu. Wymagane było oświadczenie spójne z treścią oferty.

3. Zaświadczenie z banku nie potwierdza spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącym dysponowania środkami finansowymi na poziomie min. 150 000,00 zł. Wymagane jest zaświadczenie potwierdzające spełnienie warunku o treści:

Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż: I) dla Pakietu 1 L 02 03 06 150 000,00 zł

Wykonawca złożył w terminie wymagane dokumenty lecz:

1. Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego wydane elektronicznie przez Urząd Skarbowy zostało podpisane kwalifikowaną pieczęcią elektroniczną Urzędu a nie podpisem kwalifikowanym przez osobę. Kwalifikowany podpis elektroniczny wydawany jest na osobę fizyczną, w odróżnieniu od kwalifikowanej pieczęci elektronicznej, która wydawana jest na osobę prawną, czyli firmę. Kwalifikowany podpis elektroniczny to jedyny rodzaj podpisu elektronicznego, który jest równoznaczny z podpisem własnoręcznym. Podpis kwalifikowany jest poświadczony certyfikatem kwalifikowanym, który potwierdza tożsamość osoby podpisującej dokument. Użycie kwalifikowanego podpisu elektronicznego z ważnym certyfikatem ma skutki prawne, równe podpisowi odręcznemu. Podpis elektroniczny ma na celu weryfikację tożsamości osoby podpisującej, natomiast pieczęć zapewnia autentyczność i integralność opieczętowanego dokumentu;
2. Oświadczenie JEDZ jest niespójne z treścią oferty w punktach dotyczących podwykonawstwa i zasobów podmiotów trzecich którzy oddadzą swoje zasoby w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu.
3. Zaświadczenia z banku potwierdził posiadane przez Wykonawcę środki finansowe na poziomie łącznie: 135 415,99 zł i tym samym Wykonawca nie spełniania warunku udziału w postępowaniu

dotyczącym dysponowania środkami finansowymi na poziomie min.
150 000,00 zł.

W związku z powyższym odrzucenie oferty jest zasadne i konieczne.

Z poważaniem,

Wiesław Skrzypek
Nadleśniczy Nadleśnictwa

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości

1. a/a